
 

 

 

. 
Kun hauki kaloja söi. 
hän vahingossa, 
söi jopa pullopostin. 
Hän vähän aikaa oli tukehtunut. 
Sitten katsoi mitä söi 
ettei samaa juttua enää tee. 

  
Matti Ahosola  
(3lk, Ulkosaariston koulu, Korppoo) 

 
  
KESKUSTELU 3.9 .2010  
k lo  10-16 Saaristokeskus Korpoström 
 
 
EKOLOGIA: MUUTOSTEN MERI 
 
 

Mikä kuuluu saaristoon? Mikä taas on tälle vierasta? Onko mikään lopulta 
alkuperäistä? Eikö meri aina luo yhteyksiä saarelta toiselle ja maailmalle? 

 
 
Kysymyksiä muutoksesta ympäristön ja yhteisön, luonnon ja kulttuurin yhteiselossa 
saaristossa: Mitä merkitsee alkuperäisyys ja paikallisuus, mitä taas v ieras ja ulkopuolinen? 
Miten muutos voidaan ymmärtää positiivisena potentiaalina, ja mitä tämä tarkoittaa 
suhteessa esim. luonnonsuojeluun, eliölajien monimuotoisuuteen, omavaraisuuteen ja yhteisön 
elinehtoihin.  
 

Keskustelua alustamassa mm. taiteilija E l in  Wikström, meribiologi professori Erkki  
Leppäkoski, tulevaisuuden tutkija Katr i ina S i i v o nen ja  kuraattori Tomas Träskman. 
Keskustelua myös vauhditetaan kartoittamalla paikallisten asiantuntijoiden avulla 
Korpoströmin ympäristön ekologisten ja kulttuuristen muutosten kerrostumia. Nämä kertovat 
samalla laajemminkin saaristosta: miten meren tila, teknologia ja globalisaatio kietoutuvat 
yhteen saariston arjessa ja antavat osviittaa tulevasta? 
 
 
Tilaisuus on yleisölle avoin. Keskustelu pääosin ruotsiksi. 
Omakustanteinen lounas. Ilmoittautumista toivotaan (ei sitova!) tarjoilun vuoksi ma 30.8. 
 
I lmainen bussikul jetus Turun ja Korpoströmin  väli l lä (kyytiin myös matkan varrelta):  
lähtö klo 7.45 Turun torin laidalta Ortodoksisen kirkon edestä, paluu Turkuun n. klo 18.00.  
Ilmoittautumiset ma 30.8. mennessä. 
 
 
 
 

 



 

 

OHJELMA 
 
9.30  - 10.00  kahvitarjoilu 
10.00 - 10.30 keskustelusarjan esittely (Taru Elfving, taiteellinen johtaja, CAA) 
10.30 - 12.30 alustukset: 

E l in  Wikström  Vieraat VS natiivit ja taiteen muita ekologisia puheenvuoroja 
Erkki  Leppäkoski  Saaristomeren eliölajien muuttoliikeestä 
Katr i ina S i i v onen  Saariston yhteisön tulevaisuuden visioista 
keskustelun aloitus: 
Tomas Träskman moderaattorina 

12.30 - 13.30 lounas 
13.30 - 16.00 case study: kartoitusta Korpoströmin ympäristön kerrostumista: 
  oppaina paikallisia asiantuntijoita ja puhujavieraat 
  keskustelu jatkuu 
 
 
Keskustelun alustan luo taiteilija E l in  Wikströmin työskentely, joka lähestyy työpajojen, 
performanssin ja installaation keinoin erityisesti kestävän kehityksen ja globaalin talouden 
kysymyksiä. Yksilön ja lähiyhteisön toiminta, vuorovaikutus ja mahdollisuudet ovat usein 
teosten keskiössä. Wikström on mm. käsitellyt merenalaisten eliölajien migraatiota suhteessa 
ihmisten muuttoliikkeeseen välineinään uppopallo ja seminaarit, testannut kaupunkiasujan 
arkista selviytymistä ilman sähköä, nukkunut parin viikon päivät supermarketissa, ja tuonut 
yhteen H&Mn työntekijöitä Pohjoismaista ja kaukoidästä. Wikström tekee uuden teoksen 
saaristoon osaksi CAA näyttelyä kesällä 2011. 
 
 
 
KESKUSTELUSARJA tuo yhteen taiteen, tieteen ja arjen näkökulmia saariston tulevaisuuteen. 
Seuraavat tilaisuudet:  
 
ekonomia: verkot tu levaisuuteen (29.10.2010) 
(est )et i ikka: lu onn on  kohtaamisesta (maaliskuu 2011) 
 
 
Sarjan järjestää Contemporary Art  Ar ch ipelago (CA A ) yhteistyössä Åbo Akademin, 
Turun yliopiston, Biosfäärialueen ja Saaristokeskus Korpoströmin kanssa. 
 
Contemporary Art Archipelago (CAA) on kansainvälinen Turun saaristoon keskittyvä 
nykytaidehanke, jonka näyttely levittäytyy saaristoon kesä-syyskuussa 2011 osana Turku 2011 
kulttuuripääkaupunkiohjelmaa (päävastuutaho Länsi-Turunmaan kaupunki). 
 

 
 
YHTEYSTIEDOT: 
Taru Elfving   
0500 424 063  
 taru.elfving@vastaboland.fi 
www.contemporaryartarchipelago.fi 


